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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at
håndvask skal være forsynet med rindende varmt og koldt vand
og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Der var ingen papir i holder på
personaletoilettet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg finder
noget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Tilvirkningsområde/køkken: Fodlister
er støvet og med pletter af fødevarer rester. Under bordplade
er er der meget støvet og der er spindelsvæv. Rør under
håndvask er med brune belægninger. Personaletoilet: Her er
der sorte plamager i bunden af håndvasken. På gulvet er der
sorte pletter af støv og skidt. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg gør rent.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
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rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Tilvirkningsområde/køkken: Køledisk er med rester af ost, skinkestrimler og andre
fødevarer rester der er frosset fast i bunden. Røremaskine er meget støvet og der er indtørret dejrester ved
dejkrog og rundt om på maskinen. Melbeholder er med indtørret fødevarer rester. Døre og indvendigt i
kølediske er med indtørret fødevarerester og støv. Rengøringsudstyr er med indtørrede dejrester og sorte
pletter. Plaststol er meget støvet med mel og der er mange indtørret fødevarerester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg gør rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Bordplade er nedslidt flere steder og med revner. Pakninger i kølediske er med huller
og der er flere steder pakningen er faldet af døren Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg finder en
løsning. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur i køler og fryser
siden 1. november 2020 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Der er taget fotodokumentation.


